

Dodatek č. 4

ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne
29.4.2016 pod č.j.objednatele 424-2016-520202

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Šiman, vedoucí pobočky
Ing. Jiří Rejnek, referent pobočky
Adresa: Fritzo 4, 586 01 Jihlava

Tel.:

E-mail:

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel **Iva Dvořáková**

zastoupený: Ivou Dvořákovou

tel./fax:

e-mail:

ID DS:

z7u3fmq

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Jiří Veselý – ředitel stavební divize

tel./fax

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Společnost není zapsaná v obchodním rejstříku.

(dále jen „zhotovitel“)

1/ Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.3 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 29.4.2016 na provedení díla „Výstavba polní cesty HPC 2, polní cesty VPC 12 se zatravněným průlehem a zasakovacích příkopů v k.ú. Havlíčkova Borová“

Tímto dodatkem se stanoví cena méněprací u polní cesty HPC 2 následovně:

Cena méněprací bez DPH: **41 386,71,- Kč**

Zároveň se tímto dodatkem mění čl. III. Cena díla, odst. 4 smlouvy o dílo o cenu víceprací a méněprací následovně:

Původní znění odst. 4. čl. III Cena díla:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí: **6 422 110,97 Kč**

DPH 21% činí **1 348 643,30 Kč**

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí **7 770 754,27 Kč**

Nové znění odst. 4. čl. III Cena díla:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí: **6 380 724,26 Kč**

DPH 21% činí **1 339 952,09 Kč**

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí **7 720 676,35 Kč**

Odůvodnění: Počet měrných jednotek byl ponížěn dle skutečně provedených prací.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Závěrečná ustanovení:

Tento dodatek se vyhotovuje v šesti vyhotovených výtiscích, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáno v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek

Přílohou č.1 tohoto dodatku je nabídkový rozpočet a méněprací zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací).

V Jihlavě dne 15.11.2016

V Havlíčkově Brodě dne 15.11.2016

.....

Ing. Vladimír Maryška, ředitel
KPÚ pro Kraj Vysočina

.....

Iva Dvořáková
zhotovitel

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HPC 2

Objekt:

1 - Polní cesta - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3.8.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-41 386,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-41 386,71	21,00%	-8 691,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-50 077,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 2

Objekt:

1 - Polní cesta - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 3.8.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-41 386,71

HSV - Práce a dodávky HSV

-41 386,71

5 - Komunikace

-27 540,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-13 846,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 2

Objekt:

1 - Polní cesta - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 3.8.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-41 386,71	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-41 386,71	
D	5		Komunikace				-27 540,00	
47	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	-34,000	85,00	-2 890,00	CS ÚRS 2015 02
48	M	593811360a	panel silniční IZD 200/100/18 JP 6 t 200x100x18 cm	kus	-17,000	1 450,00	-24 650,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-13 846,71	
69	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-59,000	165,00	-9 735,00	CS ÚRS 2015 02
70	M	592174100	obrubník betonový chodnikový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	-59,590	69,00	-4 111,71	CS ÚRS 2015 02
VV			-59*1,01 'Přepočtené koeficientem množství				-59,590	